
Esercizio 2013

RISCOSSIONI …………………………………………………………………. ( + )

PAGAMENTI …………………………………………………………………… ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

RESIDUI ATTIVI ………………………………………………………………. ( + ) 

RESIDUI PASSIVI …………………………………………………………….. ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

- FONDI VINCOLATI
- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
  IN CONTO CAPITALE
- FONDI DI AMMORTAMENTO
- FONDI NON VINCOLATI

(*)
258.485,55

150.607,35per un Avanzo totale di

al quale somma l'Avanzo di Amministrazione
applicato in competenza 

DI 
GESTIONE

233.462,34

559.469,28

DISAVANZO …………………… ( - )    (*)

Comune di Baceno

CONTO CONSUNTIVO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISULTATO

900.809,82

-341.340,54

107.878,20

1.382.095,37

1.148.633,03


