Comune di Baceno Esercizio 2013

## **CONTO CONSUNTIVO**

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA	
RISCOSSIONI (+)	1.382.095,37
PAGAMENTI(-)	1.148.633,03
DIFFERENZA	233.462,34
RESIDUI ATTIVI(+)	559.469,28
RESIDUI PASSIVI(-)	900.809,82
DIFFERENZA	-341.340,54
DISAVANZO ( - ) (*)	107.878,20
- FONDI VINCOLATI - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE DI IN CONTO CAPITALE - FONDI DI AMMORTAMENTO - FONDI NON VINCOLATI	

(\*) al quale somma l'Avanzo di Amministrazione applicato in competenza 258.485,55

per un Avanzo totale di 150.607,35